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Firma Apollo Tyres oficjalnie zainaugurowała działalność nowoczesnego ośrodka testowego
opon w Ivalo w Finlandii. Informacja o powstaniu obiektu została ogłoszona kilka miesięcy
temu, a ośrodek w pełni funkcjonuje od grudnia 2025 roku. 

Uroczyste otwarcie stanowi istotny etap w długoterminowym zaangażowaniu firmy w dostarczanie
klientom na całym świecie opon zimowych i całorocznych o najwyższych osiągach.
 - Ta inauguracja to coś więcej niż tylko otwarcie obiektu, to wyraźny dowód zaangażowania Apollo
Tyres w innowacje, bezpieczeństwo i najwyższe osiągi - powiedział Neeraj Kanwar, wiceprezes i
dyrektor zarządzający Apollo Tyres.
- Dzięki tej inwestycji wzmacniamy nasze możliwości do opracowywania opon, które sprawdzają się
niezawodnie  w  najbardziej  wymagających  warunkach  zimowych,  zachowując  jednocześnie
wyjątkową  wszechstronność  przez  cały  rok.
 - Uruchomienie naszego specjalistycznego ośrodka testowania opon stanowi znaczący krok naprzód
dla naszych możliwości badawczo-rozwojowych. Zapewnia nam on bardzo spójne, rzeczywiste dane,
umożliwiające szybszą walidację i szybsze wprowadzanie produktów na rynek. Co najważniejsze,
wzmacnia to naszą zdolność do ciągłego ulepszania osiągów, bezpieczeństwa i zrównoważonego
rozwoju opon — dostarczając naszym klientom lepsze produkty w krótszym czasie - dodał Daniele
Lorenzetti, dyrektor ds. technologii w Apollo Tyres

Nowy ośrodek powstał w ramach długoterminowej umowy z UTAC – globalnie uznawaną grupą
specjalizującą  się  w  testach  i  certyfikacji  w  branży  motoryzacyjnej.  Inwestycja  ta  stanowi



strategiczne wzmocnienie zaawansowanych kompetencji testowych Apollo Tyres, umacniając pozycję
firmy w obszarze innowacji, bezpieczeństwa i wydajności opon.

Nowy standard w testach zimowych 
 
Zaprojektowany z  myślą  o  rosnących wymaganiach współczesnego rozwoju  ogumienia,  ośrodek
testowy oferuje dedykowane tory śnieżne i lodowe, odtwarzające szerokie spektrum rzeczywistych
warunków  jazdy  zimą;  zaawansowane  systemy  pomiarowe  umożliwiające  precyzyjną  analizę
parametrów  takich  jak  hamowanie,  prowadzenie,  przyczepność  i  stabilność;  infrastrukturę
dostosowaną  do  kompleksowej  oceny  osiągów  opon.

Dzięki pełnej autonomii w zakresie zimowych testów Apollo Tyres zyskuje całkowitą elastyczność
działania  w  trakcie  całego  sezonu  zimowego.  Niezależność  ta  przekłada  się  na  możliwość
swobodnego planowania harmonogramów, skrócenie cykli rozwojowych oraz prowadzenie testów w
optymalnych i zróżnicowanych warunkach klimatycznych.

Dzięki  centralizacji  i  modernizacji  zewnętrznych  testów zimowych  firma Apollo  Tyres  znacznie
poprawiła zarówno wydajność, jak i opłacalność. Obiekt umożliwia zespołom inżynierów prowadzenie
ciągłych testów bez ograniczeń zewnętrznych, co skutkuje szybszym zatwierdzaniem produktów,
zwiększoną powtarzalnością i dokładnością wyników, zmniejszoną złożonością logistyczną i lepszym
wykorzystaniem zasobów.
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